РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АЙТАТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

01.10.2020 г.                                      с.Айтат                                 № 1-1
Об избрании председателя Айтатского
 сельского Совета депутатов

В соответствии со статьей 22 Устава Айтатского  сельсовета, Айтатский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

   1.Избрать председателем Айтатского сельского Совета депутатов
Узенгер Ирину Викторовну.
   2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председательствующий                                                        В.К.Крылова